平顶山市住房和城乡建设管理局关于平顶山市建设路公交港湾改造工程（宁洛高速路口-许南路）勘察设计中标公示
平顶山工程建设招标代理有限公司受平顶山市住房和城乡建设管理局委托，对平顶山市建设路公交港湾改造工程（宁洛高速路口-许南路）勘察设计进行公开招标，按照法定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公布如下：
一、项目的基本情况：
1.1、项目名称：平顶山市建设路公交港湾改造工程（宁洛高速路口-许南路）勘察设计
1.2、招标编号：PZC2017-2573Bg-68473、PZC2017-2572Bg-68472
1.3、设计周期：30日历天，勘察周期：15日历天；质量要求：合格；
1.4、资金来源：财政资金，已落实。勘察设计费预算总金额约为50万元。
1.5、招标范围：招标人发包的全部内容
1.6、标段划分：本项目划分为2个标段，设计内容主要包含实施方案、施工图设计及后期相关服务等工作；勘察内容主要包含工程测量及后期相关服务等工作。
第一标段：建设路公交港湾改造工程（宁洛高速路口-许南路）设计
第二标段：建设路公交港湾改造工程（宁洛高速路口-许南路）勘察
二、招标公告发布媒体及日期：
本次招标公告于2017年11月6日同时在《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《平顶山建设信息网》、《全国公共资源交易平台（河南省·平顶山市）》、《河南招标采购综合网》、《河南省公共资源交易公共服务平台》上发布。
三、评标信息：
评标日期：2017年11月28日
评标地点：平顶山市公共资源交易中心
四、中标信息：
第一标段：
第一名：河南省城乡规划设计研究总院有限公司
	单位名称
	河南省城乡规划设计研究总院有限公司

	投标报价
	大写：叁拾捌万元整
小写： 380000.00 元

	设计周期
	[bookmark: _GoBack]  30     日历天

	投报质量
	合格

	项目负责人
	姓 名
	职  称
	证书编号

	蒋麦林
	教授级高级工程师
	A19160900041

	项目配备人员
	李庆伟、王军、高艳云、龚自芳、宋立新

	企业业绩1
	平顶山新城区福泉路（博文路—西环路）道路设计项目

		企业业绩2
	平顶山市大乌路（东环路）南延（建设路至新南环路段）工程

	企业业绩3
	许鄢城际快速通道勘察及设计

第二名：洛阳城市建设勘察设计院有限公司
	单位名称
	洛阳城市建设勘察设计院有限公司

	投标报价
	大写：叁拾玖万捌仟元
小写：398000 元

	设计周期
	   30  日历天

	投报质量
	合格

	项目负责人
	姓 名
	职  称
	证书编号

	郝身群
	高级工程师
	B03110900076

	项目配备人员
	杨明、赵向军、王勇强

	企业业绩
	洛阳市河洛古城建设项目配套市政道路工程

第三名：郑州市第一建筑工程集团有限公司
	单位名称
	郑州市第一建筑工程集团有限公司

	投标报价
	大写：叁拾玖万玖仟元整
小写：  399000.00   元

	设计周期
	     30     日历天

	投报质量
	合格

	项目负责人
	姓 名
	职  称
	证书编号

	易志明
	高级工程师
	0301001007983H

	项目配备人员
	余阳、李林强

	企业业绩
	信阳国际家居产业小镇纬北二路（经北一路—经北二路）道路施工图设计项目

第二标段：
第一名：河南省地矿建设工程（集团）有限公司
	单位名称
	河南省地矿建设工程（集团）有限公司

	投标报价
	大写： 玖万伍仟柒佰元整
小写：     95700.0   元

	勘察周期
	   15    日历天

	投报质量
	合格

	项目负责人
	姓 名
	职  称
	证书编号

	  何留纪
	 高级工程师
	B20000900273

	项目配备人员
	梁坤祥、王道乐、宋忠乾

	企业业绩1
	中国工商银行股份有限公司河南省分行综 合营业大楼工程勘察

	企业业绩2
	郑州经开区滨河国际新城中心渠八座桥勘察

	企业业绩3
	平顶山市乐武路工程勘察

第二名：郑州中核岩土工程有限公司
	单位名称
	郑州中核岩土工程有限公司

	投标报价
	大写：    玖万捌仟元整
小写：     98000.0  元

	勘察周期
	     15      日历天

	投报质量
	 合格

	项目负责人
	姓 名
	职  称
	证书编号

刘恩锋

高级工程师

G16149

	项目配备人员
	邓小宁、朱建勇、王俊卿、杜衍铃、何光源

	企业业绩1
	濮阳市濮北玄武路东段--龙腾路道路管线工程勘察

	企业业绩2
	濮阳市濮北玄武路东段--龙腾路排污水管线工程1:500地形测量

	企业业绩3
	濮阳市濮北龙飞路、开阳路排污水管线工程1:500地形测量

其中：河南工程水文地质勘察院有限公司不符合勘察招标文件（第二标段）第三章第1条款第4条，未进入详细评审。
五、中标公示发布媒介：《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《平顶山建设信息网》、《全国公共资源交易平台（河南省·平顶山市）》、《河南招标采购综合网》、《河南省公共资源交易公共服务平台》上发布。
六、注意事项：各有关当事人对中标结果如有异议的，可以在中标公示发布之日起三个工作日内，以书面形式同时向招标人和招标代理公司提出质疑(加盖单位公章且法人代表签字)，由法定代表人或其原授权代表亲自携带企业营业执照副本原件及本人身份证件（原件）一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。
七、本次招标联系事项：
招标人：平顶山市住房和城乡建设管理局
联系人：黄主任            联 系 电 话： 0375-2633913
招标代理机构：平顶山工程建设招标代理有限公司
联系人：郭女士            联 系 电 话：0375-7670827/15093857211